
 

 

 

      

 
 

 

VANEMATE KOGU ISTUNGI  

PROTOKOLL 

 

 

Viiratsi       24. aprill 2025 nr 1-1.1/4 

 

 

Algus kell 11.25 

Lõpp kell 13.50 

 

Juhatas: Alar Karu, Viljandimaa Omavalitsuste Liidu esimees 

 

Protokollis: Krista Ojamäe, Viljandimaa Omavalitsuste Liidu juhiabi-nõunik 

 

Võtsid osa vanemate kogu liikmed (6): 

Mulgi vald –  Dmitri Orav (vallavanem) 

Põhja-Sakala vald – Aino Viinapuu (volikogu esimees) 

Viljandi vald –  Mait Allas (volikogu esimees) ja Alar Karu (vallavanem) 

Viljandi linn –  Tiit Jürmann (volikogu aseesimees) ja Johan-Kristjan Konovalov (linnapea)  

 

Puudusid vanemate kogu põhiliikmed (2): 

Karel Tölp (vallavanem), Põhja-Sakala vald 

Imre Jugomäe (volikogu esimees), Mulgi vald 

 

Osales:  

Kaupo Kase – Viljandimaa Omavalitsuste Liidu tegevdirektor 

 

Kutsutud ja osalesid: 

Hendrik Johannes Terras – regionaal- ja põllumajandusminister 

Eleen Lindmaa – regionaal- ja põllumajandusministri nõunik  

Rainer Eidemiller – regionaal- ja põllumajandusministeeriumi kohalike omavalitsuse osakonna 

regioonijuht 

 

 

Kinnitatakse järgmine päevakord: 

1. Kohtumine regionaal-ja põllumajandusministriga  

2. Kultuurikalendri platvormi liidestamine omavalitsuste veebilehtedega  

3. Laulu- ja tantsupidude rongkäikudest  

4. SA Perekodu uue peamaja ehituseks võetavast laenust  

5. Informatsioonid ja kohapeal algatatud teemad: 

5.1 Viljandimaa Arenduskeskuse projektide omaosaluse tagamisest 

5.2 Vaimse tervise soovitused omavalitsustele ja palve kohtumiseks  
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Päevakorrapunkt nr 1 

Kohtumine regionaal-ja põllumajandusministriga 

 

Kaupo Kase teeb ministrile ülevaate Viljandimaa liikumistest ja toimimisest (slaidiettekanne ja 

memo lisatud protokollile). 

Kohtumise käigus räägitakse maakonna inimeste pendelrändest, haridusvõrgust, teedevõrgust ja 

nende olukorrast, ühistranspordist ning puhtast veest ja kanalisatsioonist.  

 

OTSUSTATI: 

Esitatud informatsioon võtta teadmiseks  

 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

Kultuurikalendri platvormi liidestamine omavalitsuste veebilehtedega  

 

Kaupo Kase: OÜ Kultuurinet pakub Viljandi Omavalitsuste Liidule ühise kultuurikalendrit 

internetis. Võimalik on platvorm liidestada omavalitsuste ja allasutuste veebilehtedele.  

Tellija regionaalse sündmusinfo kuva tagamise teenuse sisuks on sündmuskalendri 

funktsioneerimine:  

● Kalendrite liidestamine veebilehele või -lehtedele iframe kaudu.  

● Sündmusinfo kalendri kuva garanteerimine Tellija veebilehel ja allasutuste veebilehtedel.  

● Korraldajate/andmesisetajate võrgustiku organiseerimine, võrgustiku laiendamine ning 

võrgustiku liikmete nõustamine.  

Teenuse hind on 180 €+ KM 22% kalendrikuus, mis arveldatakse 2025. aasta perioodi mai-

detsember eest ühekordse maksena 1440 € + KM (kokku 1756.80 eurot) vastavalt Täitja esitatud 

arvele. 

 

OTSUSTATI: 

Kõik kohalikud omavalitsused hakkavad oma infot sisestama kultuurikava.ee keskkonda. 

Omavalitsusliit katab 2025. aasta kulud ning 2026. aastal liidame kulu VOL koostööürituste 

eelarvesse. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 3 

Laulu- ja tantsupidude rongkäikudest  

 

Kaupo Kase: nii Viljandimaa kui Tallinna üleriigilise laulu-tantsupeo jaoks on juba olemas 

varasemast ajast kollasel taustal südamekujulised „Viljandimaa“ kirjaga rongkäigus kantavad 

märgised. Kas me teeme lisaks neile juurde ka veel näiteks „Sakalamaa“, „Mulgimaa“ tekstidega 

märke? Tänaseks on valmis ka mõlema peo rongkäigu etteotsa Mulgi mehe metallraam.  

 

OTSUSTATI: 

Tellida lisaks südamekujulisi märgiseid tekstidega „Sakalamaa“ ja „Mulgimaa“.  
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Päevakorrapunkt nr 4 

SA Perekodu uue peamaja ehituseks võetavast laenust  

  

Kaupo Kase: SA Perekodu esindajad käisid SEB pangas ning said kinnitust, et kuna SA 

Perekodu majandusnäitajad ei ole võrreldavad äriettevõtete omadega, vajatakse laenu saamiseks 

täiendavaid garantiikirju omavalitsuste poolt. Positiivne on aga see, et Perekodu on aastaid 

kogunud peamaja remondifondi teenuse hinna sees. Uues majas ei ole vaja kohe alguses nii 

suures summas remondifondi koguda ning saab seda rahastust edaspidi kasutada osaliselt laenu 

teenindamiseks. 

Konkreetne laenusumma selgub siis, kui on saadud oma projektitaotlustele positiivsed 

rahastusotsused, läbi viidud ehitushange ning teada uue hoone lõplik maksumus. 

Lisaks loodetakse teha koostööd omavalitsustega praeguse hoone lammutamise osas. 

Läbirääkimistel on käidud Viljandi vallaga, et lammutamine viia liginullenergia meetme raames 

ellu ning võimalusel saada sellest kuni 100 000 euro ulatuses täiendavat toetust. 

 

OTSUSTATI: 

Võtta informatsioon teadmiseks 

 

 

Päevakorrapunkt nr 5 

Informatsioonid ja kohapeal algatatud teemad: 

 

5.1 Viljandimaa Arenduskeskuse projektide omaosaluse tagamisest 

 

Kaupo Kase: Viljandimaa Arenduskeskuse eelarve puudujääk 2025. aastal on ca 90 tuhat eurot, 

millele puudub rahaline kate. Käesoleval aastal rahastame läbi omavalitsusliidu arenduskeskuse 

projektide omaosalusi ca 54 tuhande euro eest. 2026. aasta teises pooles lõpevad 

arenduskeskuses käimasolevad projektid: 1. „Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored“ ja 2. „Kesk-Eesti 

ettevõtlusinkubaator“ projektid.  

Viimases, aprillikuu arenduskeskuse nõukogus lepiti kokku, et arenduskeskuse inimesed tulevad 

igasse omavalitsuse volikogusse ja/või valitsusse tutvustama oma uusi kavandatavaid projekte ja 

nendest täpsemalt rääkima, millist kasu nendest projektidest omavalitsused ja maakond saavad. 

Kui omavalitsustest on saadud projektidele heakskiit, siis alles seejärel kinnitab lõplikult 

projektides osalemised arenduskeskuse nõukogu. 

 

OTSUSTATI: 

Võtta informatsioon teadmiseks ning leida lahendus  arenduskeskuse puudujääva osa katmiseks. 

 

5.2 Vaimse tervise soovitused omavalitsustele ja palve kohtumiseks  

 

Kaupo Kase: Vaimse Tervise ja Heaolu Koalitsioon soovib kohtuda omavalitsustega, pakkudes 

neile vaimse tervise soovitusi. Nad on moodustanud oktoobris töögrupi, kuhu kuulusid mh ka 

omavalitsusliitude ja omavalitsuste esindajad. Töögrupp pani märtsiks kokku paketi, milles 

laiemad soovitused vaimse tervise väärtustamiseks kohalikul tasandil. Paketis on 

ka Peaasjade eestvedamisel koostatud konkreetne nimekiri tegevustest mida üks omavalitsus 

http://vatek.ee/kov2025
https://peaasi.ee/
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saaks/võiks oma äranägemise järgi rakendada.  Paketi laiem eesmärk on jagada omavalitsustega 

mõtteid, kuidas vaimse tervisega seonduvat oma vallas või linnas veelgi tõhusamalt ja 

tulemuslikumalt arendada, kitsamalt loodetakse, et nende soovitused jõuaksid kohalike 

poliitikute valimisprogrammidesse, sealt edasi koalitsioonilepetesse ning omavalitsuste 

strateegiatesse ja poliitikatesse.  

 

OTSUSTATI:  

suhelda sel teemal abivallavanematega, kelle valdkonda teema kuulub ning sotsiaaltöötajatega.  

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Alar Karu        Krista Ojamäe  

Istungi juhataja        Protokollija 

  

 

        

Vanemate kogu liikmed: 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Johan-Kristjan Konovalov 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tiit Jürmann 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Dmitri Orav 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Aino Viinapuu 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mait Allas 

 

 

 


